



**Hem eski, hem de yeni statükonun hedefindeki adam**

**A**rtık Türkiye'de iki statüko var... Biri eski, diğeri yeni statüko... İki statüko son yıllarda birbirleriyle savaşıyor... İktidarı ele geçirmek tek gayesi bu statükolann... Bunun için her yolu deniyorlar... **Şimdi bu iki statükonun ortak hedefinde bir adam var...** **Devlet Bahçeli...** Çünkü o hem CHP'nin manevi değerleri yok sayan statükosuna hem de AKP'nin millî değerleri yok sayan statükosunu karşı çıkan tek adam... **Hem millet hem devlet diyen, hem bayrak hem Kur'an diyen bir tek o kaldı...** **İslam ümmetindeniz, Türk milletindeniz diyen bir tek O...** Evet,

kararlı bir şekilde yoluna devam eden bir adam var... Yürüyor, kim ne yaparsa yapsın, hiç alımdan... Tek tabanca yürüyor, iftiralar, karalamalar, manipülasyonlara rağmen yürüyor... Herkes onu konuşuyor, hiç konuşulmadığı kadar konuşuluyor... Dipten gelen dalga onu alıp yukarıya taşıyor, hergün artarak artıyor ona duyulan ilgi... Çocuklar, kadınlar, gençler sevgiyle, hürmetle karşıyorlar gittiği her yeri... Hiç yılmıyor, kimseyi kırmıyor, üzerine amansızca saldırılara da tebessüm ediyor... Hakkında yayınlanan karikatürlerle, kliplerle dalga geçecek kadar kendisiyle başışık bir lider portresi çiziyor...

Siyaset en zor dönemlerini yaşayan bir siyasi liderin nasıl da zorluklara göğüs gerdiğini, zor zamanlardaki liderlik maharetinin nasıl sergileneceğini onda görüyor... Bütün muhalifleriyle kora kor mücadele ediyor... Medyasıyla, iktidarıyla, iç ve dış istihbaratların oyunlarıyla mücadele ediyor... Devlete değil, millete gidiyorum derken çok önemli bir şeye işaret ediyor O... Çünkü yeni statükoyla eski statükonun hedefindeki adam O... Bu nedenle o her iki statükonun karşısında savaşan adam olarak yeni bir yol açmak üzere... Onu takip etmeye devam edin... O, her iki statükoyu da yıkmaya kararlı görünüyor...



**Ortadoğu'nun değişmez kaderi**

**B**izim algımıza göre medeniyetler beşliği, tarihin başlangıç coğrafyası olarak isimlendirilmesi gereken "Ortadoğu" en dinamik yapıyla, her zaman olduğu gibi tarihi yeniden şekillendirecek. Sömürge mantığıyla İngilizler tarafından isimlendirilen "Ortadoğu" gerçekte sizin dünyaya bakış açınızla, kendinizi nerede görmek istemenizle ilgilidir. **Bütün insanlığın ortak medeniyet inşasına başladığı yer olmalıdır merkez.** Merkezin belirlenmesinin akabinde yönler tayin edilir. Duruş sergilenmeden, dünya algısı netleşmeden konum tespiti bile sömürge anlayışının bir sonucu olmaktan öteye gidemeyecektir. **Bu bölgeyi önemli kılan siyasi, kültürel, dini ve jeopolitik yapısı,** bütün medeniyetleri bu noktada buluşturmuş, tarihin ruhunu oluşturan bütün semavi dinleri ortak tevhid anlayışına getirmiş, yeraltı ve yerüstü zengin kaynaklarıyla sömürge ruhuların iştahını kabartmıştır. Geçmişte olduğu gibi şimdi de bu coğrafyaya hakim olunmadan dünya siyasetinde söz sahibi olunması imkânsızdır. **Bir vücudun kalbi ve beyni gibi düşünmek gerekir bu coğrafyayı.** Kalbine ve beynine hakim olan, kontrol etme iradesine sahip olan topyekün bir vücudun hakimi olması gibi, dünya siyasetine yön vermek isteyenlerin de, varlık iddiasında bulunanların da bu coğrafyayı iyi tanıması gerekir.

Her dönemin süper güçlerinin çekişme merkezi olan bu coğrafya kendi dinamiklerini oluşturup tarih sahnesine yeniden çıkacağı günün arafesinde olması ile atacağı adımların hesabını iyi yapmalıdır. **Bu coğrafyada bir değişim olacaksa, yeni bir medeniyet inşası olacaksa, eski sömürge kalıplarının arındırılması gerekir.** Şu andaki oluşumlar ve gelişmeler bu gerçeğin bir tezahürüdür. Suyun bulunmadan durulmaması gibi medeniyetler de pörsümüş değerlerden arındırılmadan yeşermez. **Önce değerlerin arındırılması gerekir.** Zihin berraklığının ve olgunluğunun gerçekleşmesi gerekir. Yeni bir medeniyet algısı varlık bulmalıdır. İnsanın önce zihninde şekillenene bu algı yeni duruşların habercisi olur. Göz yaşından sonra sükunet hasıl olur. Fırtına olmadan, sarsıntı olmadan taşlar yerine oturmaz. **Toplumun bilinçlenmesi bir medeniyet inşasında en değerli güçtür ve bu gücün, yani insan gücünün varlığı gözardı edilemez.** Mısır medeniyetini, Sümer medeniyetini, Babil medeniyetini, Asur medeniyetini, İslam medeniyetini, Çin medeniyetini, Hint medeniyetini inşa eden insan faktörüdür yani halkın iradesidir. Mezopotamya uygarlığı bu faktörle doğmuştur. Osmanlı medeniyetinin temel taşının konulmasındaki ana faktör yine insandır. **İnsan ile şekillenmiştir varlık algısı.**

Bu coğrafyadan yükselen uyanış sesleri medeniyet inşasında ruhun uyanışını tetikleyecektir. **Bu coğrafya gelmiş geçmiş bütün uygarlıklara yön verecektir.** Batı uygarlığı, slav-ortadoks uygarlığı, Afrika uygarlığı, Hint-Çin uygarlıkları, ve Asya uygarlıkları bu coğrafyaya muhtaçtır. Bütün bu uygarlıkların merkezi olacaktır bu coğrafya. **Tarihin seyri bu yöndedir.** Medeniyetler bir o coğrafyadan bir bu coğrafyaya doğru mevsimler gibi kayar durur. Artık yeniden medeniyet inşası bu coğrafyanın kaderidir. Bu kaderin şekillenmesindeki insan faktörü göz ardı edilemez. **Halkın iradesi bu kaderi gerçekleştirecektir.** Bu bir tarihi fırsattır. Fırsatları değerlendirilirse sonuç alınır. Fırsatları değerlendirme öngörüsünde bulunamayan toplumların elinden Allah (cc) bu imkanı alır ve layık olan toplumlara veririr. **Bir toplumu yüceltecek olan en güçlü değer ne silahtır ne de para-puldur.** En güçlü değer özgüvenli, inançlı, şuurlu insan gücüdür. **Tarihin başlangıcı bu coğrafyada şekillendi.** İnsanın ilk atası Hz. Adem (as) ile ikinci atası Hz. Nuh (as) bu coğrafyaya indiler. Haksızlık ve zulme karşı gönderilen semavi liderler yine bu bölgede mücadelelerini verdiler. İlk insan, ilk peygamber ile ilk medeniyet inşası bu coğrafyada oldu. **Yine tarihin sonu da, eğer olacaksa, bu coğrafyada gerçekleşecektir.** Bu coğrafyanın insanları aktif rol üstleneceklerdir.

# Tapu Kadastro Teşkilatı'nın 164. kuruluş yıldönümünü kutlandı



Tapu Kadastro Teşkilatı'nın 164. Kuruluş Yıldönümü dolayısıyla, Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu. Tapu ve Kadastro 5. Bölge Müdürü Tugay Kaya ve beraberindeki heyet, Atatürk Anıtı'na çelenk sunarak saygı duruşunda bulundu. İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından gazetecilere bir açıklama yapan Kaya, her yıl 21 Mayıs'ın, Tapu ve Kadastro Teşkilatı'nın kuruluş yıldönümü olarak kutlandığını söyledi. Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü'nün ana görevlerinin, taşınmaz mallarla ilgili akideler ve her türlü tescil işleminin yapılması, tapu sicilinin düzenlenmesi için temel prensipleri tespit edilmesi ve tesis kadastrounun yapılması olduğunu ifade

eden Kaya, Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü'nün dünya standartlarında hizmet vermek için birçok projeyi hayata geçirdiğini dile getirdi. Bölge Müdürlüğü'nün yetki alanı içinde bulunan Tapu ve Kadastro Müdürlüklerinde 2010 yılında 399 bin 973 işlem gerçekleştirilerek hazineye toplam 90 milyon lira gelir aktarıldığını vurgulayan Kaya, "Her yıl aratarak devam eden işlem hacmine karşılık personel sayımız artırmakta, mevcut personelden her yıl daha fazla överi beklenmektedir" dedi. 2011 yılı Ağustos ayından itibaren Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü'nün yetki verdiği Tapu Müdürlükleri'nde, başka müdürlüğün yetki sahasındaki bir taşınmaz için işlem yapabili-

me imkanının bulunacağını anlatan Kaya, şunları kaydetti: "Her geçen dönemde ise yurt dışından da taşınmazın bulunduğu ile gelmeden işlem yapma imkanına kavuşulacaktır. Bu teşkilatımızdaki yürütülen en önemli yeniliklerden biri olmakla beraber büyük şehirlerimizdeki işlem sayısının artması da kaçınılmaz olacaktır. Sunulan hizmetin kalitesinin artırılması amacıyla 'Hizmet Takip Masası' oluşturulmuş, bu uygulama ile müdürlüklerimizde işlem yapan vatandaşların kayıt altına alınan telefon ile sondaj usulü aranarak memnuniyetin en üst düzeyde kalması sağlanmaktadır." Kaya, daha iyi ve kaliteli hizmetlerin sunulması için üstün gayretle çalışacaklarını belirtti. **aa**

## Kadınlar Kart'tan iş istedi

**CUMHURİYET** Halk Partisi (CHP) Milletvekili Atilla Kart, bu yıl 12. si gerçekleştirilen Lile Yörük Şölenine katıldı. Kart, şöleninde kurulan kadınlar kartı ile ilgili konuştu. Şöleninde kadınlar Atilla Kart'tan damatlarına ve çocuklarına iş istedi. Yörük kadınları ziyaret eden Kart'tan ilgili istek ve taleplerde bulunan kadınlar, "Hayat şartları ağırıştı. Geçim derdi içerisindeyiz. Çocuklarımız işsiz. Çocuklarımızın iş bulun. Her şey zamlanıyor, elimizdekileri de kaybettik" diye konuştu. Atilla Kart ise açıklamalarında, "AKP Milletvekilleri meydanlarda, televizyon ekranlarında Türkiye'nin günlük gülistanlık olduğunu söylüyorlar. Halkın içersine

inmiyorlar. Bu arıttığınız sorunlarınız onlara da anlatın. Onların yanında konuşman var, sakın korkmayın aynı cesaretle geçim derdi çektiğinizi ifade edin" diye konuştu. CHP iktidarında aile sigortasının hayata geçirecek olmasından rahatsız olan iktidar mensupları, köşeye sıkışmış durumda diyen Kart, "Biz ülkenin geleceği için projeler üretiyoruz. Projelerimiz halkın çıkarları içindir. Ülkenin geleceği içindir. Onların halk için projeleri bulunmamaktadır. Bunun için söylemleri havada kalmaktadır" diye konuştu. **Memleket**



**OYUNUZU BANA VERİN!**

## Tatarlar Tepreş'te buluşuyor

Konya Kırım Türkleri Dernek Başkanı Fikret Seyfi Kaçar, 29 Mayıs'ta Konar Köyü'nde yapılacak Tepreş Şenliği'ne bütün Tatarları davet etti



**KIRIM** Türkleri Kültür ve Yardımlaşma Derneği Konya Şubesi'nce düzenlenen Tepreş Şenliği, bu sene Sarayönü'nün Konar Köyü'nde yapılacak. Konya Kırım Türkleri Dernek Başkanı Fikret Seyfi Kaçar, yaptığı açıklamada, Tepreş'in "bahara uyanmak, baharın müjdecisi" anlamına geldiğini belirterek "Kırım Tatarları olarak bu seneki Tepreş Şenliği'ni 29 Mayıs 2011 Pazar günü Sarayönü İlçesinin Konar Köyü'nde gerçekleştireceğiz. Saat 10.30'da başlayacak şenlikte geleneksel tatar yemekleri de yarışacak. Ayrıca Kırım kuşak güreşi, ip çekme ve çuval yarışları, Kırım Halk Oyunları ile şarkı ve türküler de yer alıyor. Şölenimiz ödül töreni ve kayıtların ile son bulacak" dedi. Tepreş Şenliği'ne, Konya merkez ve ilçeler ile belde ve köylerde yaşayan bütün Tatarları davet eden Başkan Kaçar, "Şenlikler, insanlarımızın kaynaştığı, gönüllerin buluştuğu ve hoş sohbetlerin yapılarak hasret giderildiği sosyal ve kültürel ortamlardır. Gönüllerin tepreşmesi dileğiyle bütün Tatarları şenliğimize katılmaya davet ediyorum" ifadelerini yer verdi. **Memleket**